VBD 592-5 (08.12)
Troll Standard
Mode d’emploi et d’installation pour gammes d’interrupteurs de 50 mm
Référence :
3650 03 12 (ultra-blanc)
3650 03 22 (aluminium)
F
2

à tout moment et est prioritaire par rapport aux fonctions auto-
matiques paramétrées.
Exemple de commande manuelle d’un volet roulant.
1.	 	 	  	 Ouvrir le volet roulant.
	 	 Un bref appui sur cette touche
		  génère l’ouverture du volet
		  roulant jusqu’à la fin de course
		  supérieure.
2.	 	  /  ou  	 Arrêter le volet roulant en
		  cours de déplacement.
3.	 	 	  	 Fermer le volet roulant.
		  Le volet roulant se déplace
		  jusqu’à la fin de course
		  inférieure.
Touches de commande
24
i F18.	Fonction Memory - Enregistrement de l’heure actuelle comme horaire
La fonction Memory vous permet de paramétrer l’heure actuelle
comme horaire sans passer par le menu des horaires, afin de
vous permettre d’adapter les horaires de manière simple au
cours de l’année.
Remarque
Lorsque le programme d’horaires des jours ouvrables et de
weekend (LU...VE / SA+DI) [ MO...FR / SA+SO ] est activé,
l’horaire pris en charge est uniquement valable pour le groupe
de jours actuel, comme p. ex. pour (LU...VE) [ MO...FR].
1.	 Enregistrer l’heure ac-
tuelle comme horaire
d’ouverture [   ].
ou
1.	 Enregistrer l’heure ac-
tuelle comme horaire
de fermeture [   ].
Pour ce faire, appuyez si-
multanément sur les deux
touches correspondantes.
La validation est alors
indiquée par un bref clig-
notement de l’affichage et
le volet roulant se déplace
dans le sens correspondant.
Exemple
Exemple
+
+
1 s env.
1 s env.
25
F19.	Aperçu des menus / Menu principal
Menu principal
Symbole	 Menu	 Page
AUTO	 1  	 Mode automatique...................... 26
	 2 	 Horaires...................................... 28
	 6 	 Fonction aléatoire....................... 30
	 9 	 Configuration système ................ 31
Structure homogène des menus de la gamme Troll
Toutes les versions Troll disposent d’une structure homogène des
menus, c.-à-d. que les menus identiques possèdent les mêmes
numéros de menu.
Afin de respecter ce principe d’homogénéité de structure, les
numéros des menus du Troll Standard comportent des lacunes,
réservées à d’autres versions de la gamme Troll.
26
F19.1	 [ AUTO ] Mode automatique ; description sommaire
Mode automatique activé
Si le mode automatique est activé, toutes les fonctions